
Furie Amaranto

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Coletta Giuseppe (06/500) 4 9 4 10 4 8 4 9 4 12 4 9 4 7 4 11 4 3 4 11

Purpura Marco (06/501) 4 9 4 4 3 9 4 6 4 10 4 10 4 11 4 8 4 11 4 8

Angioli Matteo (06/504) 0 0 3 5 0 0 3 7 4 6 3 5 3 6 4 6 2 4 3 8

Giacalone Gianluca (06/503) 2 3 2 4 0 0 3 5 4 5 1 1 2 1 0 0 2 2 2 3

Rubechi Cristiano (06/502) 2 2 2 3 1 2 0 0 0 0 4 7 1 1 1 0 2 2 2 2

Alari Nico (06/507) 2 3 0 0 4 7 1 0 0 0 0 0 2 4 3 3 2 1 1 0

Bianchi Nicolò (06/505) 2 1 1 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Coletta Giuseppe 06/500 40 89 2,23

Purpura Marco 06/501 39 86 2,21

Angioli Matteo 06/504 25 47 1,88

Giacalone Gianluca 06/503 18 24 1,33

Rubechi Cristiano 06/502 15 19 1,27

Alari Nico 06/507 15 18 1,20

Bianchi Nicolò 06/505 8 6 0,75

Golden Gate 777

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Frulio Carlo (06/431) 2 4 2 6 4 7 4 11 4 7 3 6 4 10 4 6 4 11 4 2

Begliomini Alberto (06/1946) 4 2 4 6 4 4 4 7 4 5 4 7 4 3 4 7 4 9 4 3

Reggidori Samuele (06/1075) 4 3 4 4 0 0 4 4 4 6 4 0 4 4 4 4 4 4 4 0

Gregorace Francesco (06/424) 4 6 4 9 4 4 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Ruberto Simone (06/1945) 0 0 2 0 4 2 3 4 4 5 4 1 4 1 4 3 4 6 0 0

Bottari Lucia (06/425) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Frulio Carlo 06/431 35 70 2,00

Begliomini Alberto 06/1946 40 53 1,32

Reggidori Samuele 06/1075 36 29 0,81

Gregorace Francesco 06/424 18 22 1,22

Ruberto Simone 06/1945 29 22 0,76

Bottari Lucia 06/425 2 2 1,00

Minions Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Pierazzuoli Stefano (06/257) 4 9 4 5 4 9 4 8 2 6 4 11 4 10 4 5 4 9 4 12

Ferretti Alessandro (06/1163) 0 0 0 0 0 0 2 5 4 8 4 6 4 7 2 3 4 7 4 9

Piatrov Aliaksei (06/1240) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 8 0 0 4 10 0 0 4 12

Landini Andrea (06/033) 4 6 4 8 4 4 2 1 1 1 1 3 0 0 2 2 4 4 2 5

Tofani Nello (06/739) 4 6 4 6 4 4 4 1 3 1 0 0 4 11 0 0 4 5 0 0

Daveri Marco (06/251) 4 9 0 0 2 2 4 6 2 3 3 5 0 0 2 1 0 0 2 4

Pepi Maicol (06/354) 0 0 4 4 2 3 0 0 0 0 0 0 4 6 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pierazzuoli Stefano 06/257 38 84 2,21

Ferretti Alessandro 06/1163 24 45 1,88

Piatrov Aliaksei 06/1240 16 36 2,25

Landini Andrea 06/033 24 34 1,42

Tofani Nello 06/739 27 34 1,26

Daveri Marco 06/251 19 30 1,58

Pepi Maicol 06/354 12 14 1,17

Nel Dubbio Scansate

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Innocenti Katy (06/971) 4 6 4 8 4 9 4 6 4 4 4 9 4 8 4 8 4 3 4 6

Caneschi Giada (06/1561) 4 6 4 7 4 9 4 4 4 5 4 3 4 1 4 2 4 6 4 4

Campriani Barbara (06/520) 4 5 4 3 4 7 4 6 4 5 4 2 0 0 4 6 4 4 4 5

Vinciarelli Emanuela (06/525) 4 4 4 7 2 1 2 2 2 1 2 1 0 0 2 1 4 5 2 1

Bartoli Claudia (06/522) 0 0 0 0 2 2 2 2 2 1 2 1 4 5 2 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Innocenti Katy 06/971 40 67 1,68

Caneschi Giada 06/1561 40 47 1,18

Campriani Barbara 06/520 36 43 1,19

Vinciarelli Emanuela 06/525 24 23 0,96

Bartoli Claudia 06/522 16 12 0,75



Real Madrink

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Buricchi Giacomo (06/1566) 2 4 4 10 1 0 2 5 4 6 0 0 3 7 4 8 0 0 2 0

Pashaj Elvian (06/1580) 1 0 2 0 2 3 2 0 2 0 4 6 3 9 2 5 4 8 4 8

Frappi Poldini Gabriele (06/1578) 4 4 0 0 2 3 4 7 4 4 0 0 1 2 4 10 0 0 1 1

Magnanensi Andrea (06/1577) 0 0 2 3 4 7 2 0 0 0 2 1 2 2 2 6 2 3 0 0

Parenti Mattia (06/1564) 4 7 2 3 3 3 2 3 3 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

Catalani Riccardo (06/1583) 0 0 4 4 1 0 4 4 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 5

Tomi Marco (06/1579) 3 3 0 0 3 4 0 0 0 0 2 3 3 5 2 1 2 0 0 0

Berneschi Nicolas (06/1690) 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 2 2 2 1 4 5 4 2

Catone Federico (06/1576) 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 4 1 1 3 0 0 3 4 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buricchi Giacomo 06/1566 22 40 1,82

Pashaj Elvian 06/1580 26 39 1,50

Frappi Poldini Gabriele 06/1578 20 31 1,55

Magnanensi Andrea 06/1577 16 22 1,38

Parenti Mattia 06/1564 16 18 1,12

Catalani Riccardo 06/1583 15 16 1,07

Tomi Marco 06/1579 15 16 1,07

Berneschi Nicolas 06/1690 17 13 0,76

Catone Federico 06/1576 13 12 0,92

TNT Boom

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cigolini Nicola (06/078) 4 8 2 1 4 8 3 6 4 8 4 7 4 8 4 8 3 3 2 6

Marsili Gianluca (06/1407) 2 4 4 8 4 7 4 8 4 7 4 8 4 5 4 6 4 5 4 5

Tumminello Manuel (06/653) 2 1 4 6 0 0 4 7 4 8 4 8 3 1 0 0 4 7 4 8

Fierli Francesco (06/491) 4 7 3 3 0 0 0 0 2 3 3 9 0 0 2 3 4 11 4 8

Fragai Carlotta (06/079) 0 0 2 3 4 3 4 8 2 6 1 2 4 3 2 3 1 2 2 4

Peruzzi Tiziano (06/077) 4 11 1 1 4 8 1 0 0 0 0 0 1 1 4 6 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cigolini Nicola 06/078 34 63 1,85

Marsili Gianluca 06/1407 38 63 1,66

Tumminello Manuel 06/653 29 46 1,59

Fierli Francesco 06/491 22 44 2,00

Fragai Carlotta 06/079 22 34 1,55

Peruzzi Tiziano 06/077 15 27 1,80


